
Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 77 Andreia Morgado 2002 BENJ F CBA Santarém  3 46 10

2 74 Magda Aleixo 2005 BENJ F CBA Santarém  3 51 9

3 45 Inês Rodrigues 2002 BENJ F GACV Leiria  3 58 8

4 108 Ana Rita Cabeleira 2002 BENJ F CAR-S Santarém  3 59 7

5 75 Maria Jerónimo 2002 BENJ F CBA Santarém  4 00 6

6 106 Beatriz Graça 2002 BENJ F CAR-S Santarém  4 16 5

7 21 Carolina Rosa 2004 BENJ F ADRAB Santarém  4 28 4

8 107 Joana Barreiros 2002 BENJ F CAR-S Santarém  4 40 3

9 73 Mariana Faria 2004 BENJ F CBA Santarém  4 51 2

10 76 Iris Gomes 2007 BENJ F CBA Santarém  5 11 1

11 109 Márcia Lima 2004 BENJ F CAR-S Santarém  5 57

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 78 Diogo Silva 2003 BENJ M CBA Santarém  3 25 10

2 81 Miguel Matias 2002 BENJ M CBA Santarém  3 26 9

3 127 João Ferreira 2002 BENJ M UDSG Leiria  3 30 8

4 79 Guilherme Silva 2003 BENJ M CBA Santarém  3 31 7

5 46 Miguel Pontes 2003 BENJ M GACV Leiria  3 52 6

6 110 Leandro Matos 2003 BENJ M CAR-S Santarém  4 00 5

7 55 Guilherme Pereira 2002 BENJ M UFCT Santarém  4 10 4

8 33 Duarte Farinha 2003 BENJ M Individual -  4 13 3

9 126 Rafael Salteiro 2005 BENJ M Individual -  4 18 2

10 82 Tomás Andrade 2004 BENJ M CBA Santarém  4 21 1

11 137 João Maria 2007 BENJ M Individual -  4 27

12 56 António Pereira 2006 BENJ M UFCT Santarém  4 31

13 22 Rodrigo Ribeiro 2002 BENJ M ADRAB Santarém  4 41

14 113 Bruno Proença 2003 BENJ M CAR-S Santarém  4 53

15 20 Gonçalo Marmelo 2007 BENJ M ADRAB Santarém  5 06

16 135 Tomás Faria 2007 BENJ M Individual -  5 33

17 84 André Jerónimo 2002 BENJ M CBA Santarém  5 48

18 83 Diogo Alexandre 2003 BENJ M CBA Santarém  6 02

19 123 Leonardo Nunes 2007 BENJ M CPA Santarém  6 07

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 44 Joana Pontes 2000 INF F GACV Leiria  7 01 10

2 85 Ana Batista 2001 INF F CBA Santarém  7 28 9

3 111 Renata Figueiredo 2001 INF F CAR-S Santarém  8 00 8

    

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 125 Ruben Salteiro 2000 INF M Individual -  5 37 10

2 23 Fábio Rosa 2000 INF M ADRAB Santarém  5 59 9

3 86 Eduardo Pombo 2001 INF M CBA Santarém  7 19 8

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 63 Tatiana Santos 1998 INI F UFCT Santarém  10 49 10

2 87 Diana Raimundo 1998 INI F CBA Santarém  11 50 9

3 112 Inês Vieira 1998 INI F CAR-S Santarém  12 13 8

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 32 Ayrton Antunes 1998 INI M APTN Lisboa  7 37 10

2 129 Diogo Ramalho 1998 INI M UDSG Leiria  7 52 9

3 60 Manuel Dias 1999 INI M UFCT Santarém  7 55 8

4 90 Rui Neves 1998 INI M CBA Santarém  8 06 7

5 24 Rúben Rosa 1998 INI M ADRAB Santarém  8 12 6

6 89 Ruben Tibério 1998 INI M CBA Santarém  8 13 5

7 47 João Ferreira 1999 INI M ACV Leiria  8 40 4

8 36 Diogo Silva 1999 INI M ADRAB Santarém  8 56 3

9 54 Rodrigo Costa 1998 INI M ACV Leiria  9 01 2

10 2 Maksym Fishchuk (UKR) 1999 INI M CAFZ Santarém  9 08 1

11 128 Carlos Ribeiro 1999 INI M UDSG Leiria  9 21

12 122 João Silva 1998 INI M CPA Santarém  9 35

13 48 Nuno Mendes 1998 INI M ACV Leiria  10 07

14 43 Hugo Manilha 1999 INI M GACV Leiria  10 38

15 62 Diogo Santos 1999 INI M UFCT Santarém  11 13

16 59 Pedro Saldanha 1999 INI M UFCT Santarém  12 12

INICIADOS - Femininos - 2250 metros

INFANTIS - Femininos - 1500 metros

INFANTIS - Masculinos - 1500 metros
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Águas Belas, 7 de setembro de 2013

Organização: COMISSÃO DE FESTAS DE Nª Sª DA GRAÇA - ÁGUAS BELAS

Resultados

BENJAMINS - Femininos - 950 metros

BENJAMINS - Masculinos - 950 metros

INICIADOS - Masculinos - 2250 metros
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Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 50 Inês Santos 1996 JUV F ACV Leiria  12 23 10

2 115 Soraia Lima 1997 JUV F CAR-S Santarém  14 13 9

3 92 Andreia Jerónimo 1997 JUV F CBA Santarém  14 33 8

4 114 Carolina Matos 1997 JUV F CAR-S Santarém  15 29 7

5 91 Tatiana Silva 1996 JUV F CBA Santarém  16 07 6

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 93 Luís Albino 1996 JUV M CBA Santarém  9 44 10

2 132 Edgar Alexandre 1996 JUV M UDSG Leiria  10 09 9

3 130 André Eleutério 1997 JUV M UDSG Leiria  10 10 8

4 65 Gonçalo Rodrigo 1996 JUV M UFCT Santarém  10 24 7

5 42 Marco Graça 1996 JUV M GACV Leiria  10 37 6

6 131 Edgar Salvador 1997 JUV M UDSG Leiria  10 42 5

7 134 Miguel Freire 1997 JUV M UDSG Leiria  10 51 4

8 52 Pedro Rolo 1997 JUV M ACV Leiria  10 53 3

9 94 Bruno Vieira 1997 JUV M CBA Santarém  11 05 2

10 133 João Ribeiro 1997 JUV M UDSG Leiria  11 34 1

11 120 Cláudio Cotrim 1996 JUV M CPA Santarém  11 41

12 64 Rafael Marques 1997 JUV M UFCT Santarém  13 00

  

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 16 Ana Alves 1994 JUN F ADRM Leiria  16 56 10

2 5 Mariana Mota 1995 JUN F CAFZ Santarém  18 00 9

3 95 Margarina Silva 1994 JUN F CBA Santarém  19 36 8

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 49 Steve Lopes 1995 JUN M ACV Leiria  32 23 10

2 3 João Martins 1995 JUN M CAFZ Santarém  32 54 9

3 41 Gabriel Simões 1995 JUN M GACV Leiria  34 03 8

4 100 Fábio Catita 1995 JUN M CBA Santarém  45 05 7

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 26 Vanessa Rosa 1988 SEN F ADRAB Santarém  17 53 10

2 4 Sofia Marmelo 1993 SUB-23 F CAFZ Santarém  18 51 9

3 34 Claudia Rosa 1980 SEN F ADRAB Santarém  19 32 8

4 67 Ivanna Fedoryshyn 1991 SUB-23 F UFCT Santarém  21 53 7

5 119 Ana Pereira 1985 SEN F CPA Santarém  21 56 6

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 28 Filipe Rosa 1984 SEN M GAF Santarém  26 33 10

2 1 João Valente 1993 SUB-23 M CAFZ Santarém  28 07 9

3 51 Cristiano António 1988 SEN M ACV Leiria  30 25 8

4 104 Octávio Vicente 1984 SEN M CBA Santarém  31 03 7

5 27 Rodrigo Rosa 1986 SEN M ADRAB Santarém  31 17 6

6 40 Bruno Pedro 1993 SUB-23 M GACV Leiria  31 49 5

7 7 Ricardo Duarte 1981 SEN M CAFZ Santarém  32 48 4

8 98 Pedro Caetano 1989 SEN M CBA Santarém  36 04 3

9 66 Jorge Saldanha 1992 SUB-23 M UFCT Santarém  36 28 2

10 99 Joel Simões 1981 SEN M CBA Santarém  36 46 1

11 9 Hélio Antunes 1980 SEN M CAFZ Santarém  42 27

12 35 Pedro Marmelo 1975 SEN M ADRAB Santarém  46 02

  

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 101 Paula Rodrigues 1968 VET F CBA Santarém  19 32 10

2 68 Carolina Feliz 1959 VET F UFCT Santarém  21 21 9

3 69 Clara Lourenço 1972 VET F UFCT Santarém  24 20 8

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 10 Luís Mota 1970 VET M 1 CAFZ Santarém  30 38 10

2 14 Jorge Cosme 1972 VET M 1 AEARS Santarém  30 40 9

3 39 Paulo Pontes 1970 VET M 1 GACV Leiria  32 25 8

4 102 Rui Inês 1972 VET M 1 CBA Santarém  33 44 7

SENIORES - Femininos - 4300 metros

SENIORES - Masculinos - 8500 metros

JUNIORES - Masculinos - 8500 metros

JUVENIS - Femininos - 2900 metros

JUVENIS - Masculinos - 2900 metros

JUNIORES - Femininos - 4300 metros

VETERANOS 1 - Masculinos (40 aos 44 anos) - 8500 metros

VETERANOS - Femininos (40 ou + anos) - 4300 metros
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5 117 Carlos Pereira 1972 VET M 1 CAR-S Santarém  39 13 6

6 105 Manuel Silva 1973 VET M 1 CBA Santarém  41 50 5

7 72 Vitor Santos 1970 VET M 1 VL Leiria  44 27 4

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 138 Filipe Carvalheiro 1963 VET M 2 Individual -  33 48 10

2 118 António Silva 1966 VET M 2 CPA Santarém  34 02 9

3 17 José Alves 1965 VET M 2 ADRM Leiria  35 52 8

  

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 31 Joaquim Antunes 1959 VET M 3 APTN Lisboa  32 02 10

2 29 Carlos Duro 1957 VET M 3 ADRAB Santarém  35 10 9

3 70 Manuel Moreno 1958 VET M 3 UFCT Santarém  37 31 8

4 30 Manuel Gomes 1953 VET M 3 ADRAB Santarém  38 01 7

5 103 Carlos Alfaiate 1953 VET M 3 CBA Santarém  48 50 6

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 16 Ana Alves 1994 JUN F ADRM Leiria  16 56

2 26 Vanessa Rosa 1988 SEN F ADRAB Santarém  17 53

3 5 Mariana Mota 1995 JUN F CAFZ Santarém  18 00

4 4 Sofia Marmelo 1993 SUB-23 F CAFZ Santarém  18 51

5 34 Claudia Rosa 1980 SEN F ADRAB Santarém  19 32

6 101 Paula Rodrigues 1968 VET F CBA Santarém  19 36

7 95 Margarina Silva 1994 JUN F CBA Santarém  21 21

8 68 Carolina Feliz 1959 VET F UFCT Santarém  21 37

9 67 Ivanna Fedoryshyn 1991 SUB-23 F UFCT Santarém  21 53

10 119 Ana Pereira 1985 SEN F CPA Santarém  21 56

11 69 Clara Lourenço 1972 VET F UFCT Santarém  24 20

Clas. Dorsal Atleta Ano Escalão Clube / País Distrito Marca Obs. Pts

1 28 Filipe Rosa 1984 SEN M GAF Santarém  26 33

2 1 João Valente 1993 SUB-23 M CAFZ Santarém  28 07

3 51 Cristiano António 1988 SEN M ACV Leiria  30 25

4 10 Luís Mota 1970 VET M 1 CAFZ Santarém  30 38

5 14 Jorge Cosme 1972 VET M 1 AEARS Santarém  30 40

6 104 Octávio Vicente 1984 SEN M CBA Santarém  31 03

7 27 Rodrigo Rosa 1986 SEN M ADRAB Santarém  31 17

8 40 Bruno Pedro 1993 SUB-23 M GACV Leiria  31 49

9 31 Joaquim Antunes 1959 VET M 3 APTN Lisboa  32 02

10 49 Steve Lopes 1995 JUN M ACV Leiria  32 23

11 39 Paulo Pontes 1970 VET M 1 GACV Leiria  32 25

12 7 Ricardo Duarte 1981 SEN M CAFZ Santarém  32 48

13 3 João Martins 1995 JUN M CAFZ Santarém  32 54

14 102 Rui Inês 1972 VET M 1 CBA Santarém  33 44

15 138 Filipe Carvalheiro 1963 VET M 2 Individual -  33 48

16 118 António Silva 1966 VET M 2 CPA Santarém  34 02

17 41 Gabriel Simões 1995 JUN M GACV Leiria  34 03

18 29 Carlos Duro 1957 VET M 3 ADRAB Santarém  35 10

19 17 José Alves 1965 VET M 2 ADRM Leiria  35 52

20 98 Pedro Caetano 1989 SEN M CBA Santarém  36 04

21 66 Jorge Saldanha 1992 SUB-23 M UFCT Santarém  36 28

22 99 Joel Simões 1981 SEN M CBA Santarém  36 46

23 70 Manuel Moreno 1958 VET M 3 UFCT Santarém  37 31

24 30 Manuel Gomes 1953 VET M 3 ADRAB Santarém  38 01

25 117 Carlos Pereira 1972 VET M 1 CAR-S Santarém  39 13

26 105 Manuel Silva 1973 VET M 1 CBA Santarém  41 50

27 9 Hélio Antunes 1980 SEN M CAFZ Santarém  42 27

28 72 Vitor Santos 1970 VET M 1 VL Leiria  44 27

29 100 Fábio Catita 1995 JUN M CBA Santarém  45 05

30 35 Pedro Marmelo 1975 SEN M ADRAB Santarém  46 02

31 103 Carlos Alfaiate 1953 VET M 3 CBA Santarém  48 50

Classificação Geral - PROVA PRINCIPAL FEMININA - 4300 metros

VETERANOS 3 - Masculinos (50 ou + anos) - 8500 metros

VETERANOS 2 - Masculinos (45 aos 49 anos) - 8500 metros

Classificação Geral - PROVA PRINCIPAL MASCULINA - 8500 metros
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